
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

О внесении изменений в Список 
обучающихся в образовательных учреждениях 
на получение стипендии главы муниципального 
образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, утвержденный 
постановлением главы муниципального 
образования от 27.01.2016 № 4 «Об утверждении 
списка обучающихся в образовательных 
учреждениях на получение стипендии главы 
муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», статьей 30 Закона Республики Крым от 
21.08.2014г. № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
решением Евпаторийского городского совета от 28.11.2014 года №1-6/18 «Об утверждении 
Порядка назначения стипендии главы муниципального образования городского округа 
Евпатория Республики Крым», распоряжением главы администрации города Евпатории 
Республики Крым от 18.12.2015 г. № 284-р «О внесении изменений в распоряжение 
администрации города Евпатории Республики Крым от 26.01.2015 г. № 12-р «Об 
утверждении состава Координационного совета по работе с одаренными детьми», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, с целью 
реализации молодежной политики в г. Евпатория, поддержки одаренных детей, 
морального и материального стимулирования учебного труда учащихся, успешно 
совмещающих учебу с творческой, научно-исследовательской деятельностью, глава 
муниципального образования - председатель Евпаторийского городского совета 
постановляет:

1. Внести изменения в Список обучающихся в образовательных учреждениях на 
получение стипендии главы муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, утвержденный постановлением главы муниципального образования -  
председателя Евпаторийского городского совета «Об утверждении списка обучающихся в 
образовательных учреждениях на получение стипендии главы муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым» от 27.01.2016 г. № 4, изложив 
пункт 19 в следующей редакции:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 года № 6



«19. Лазукин Олег Николаевич, обучающийся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г. Евпатории 
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  Ь«р://гк.§оу.га в 
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном 
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым- 
Ьпр://ас1тт.ту-еур.ги в разделе Документы, подраздел - Документы городского совета в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского 
городского совета



УТВЕРЖДЕНО:
постановлением главы муниципального 
образования -  председателя Евпаторийского 
городского совета
от « » №

СПИСОК
обучающихся в образовательных учреждениях на получение стипендии главы 
муниципального образования городского округа Евпатория Республики Крым

1. Анисов Аметхан Лиутр-оглы, обучающийся 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно- 
воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым».

2. Бушуев Александр Васильевич, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного 
учреждения общеобразовательного физико-математического профиля «Учебно -  
воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым», воспитанник 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1» г. Евпатории.

3. Вельчева Марина Андреевна, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Еимназия №8 г. Евпатории Республики Крым».

4. Вильданов Тимур Рашитович, обучающийся 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г. 
Евпатории.

5. Вострюхин Павел Алексеевич, обучающийся 4 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 г. Евпатории Республики 
Крым».

6. Вощило Анна Анатольевна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Еимназия им. И. Сельвинского г. Евпатории 
Республики Крым».

7. Грона Владлена Андреевна, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского творчества 
«Ровесник».

8. Демьяненко Полина Владимировна, учащаяся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Еимназия №8 г. Евпатории Республики Крым», 
воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1» 
г.Евпатории.

9. Деркач Виталина Анатольевна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения физико-математического профиля «Учебно -  
воспитательный комплекс «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым».

10. Иванова Дарья Сергеевна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1» 
г.Евпатории.

11. Калагур Иван Юрьевич, обучающийся 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 г. Евпатории Республики 
Крым».

12. Караченко Демид Андреевич, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения



дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» 
г.Евпатории.

13. Кисенко Евгений Андреевич, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» г. 
Евпатории.

14. Колпакова Екатерина Константиновна, обучающаяся 3 класса муниципального 
бюджетного учреждения физико-математического профиля «Учебно -  воспитательного 
комплекса «Интеграл» г. Евпатории Республики Крым», воспитанница муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско- 
юношеская спортивная школа №2» г. Евпатории.

15. Коновалов Илья Андреевич, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

16. Кочура Анна Витальевна, обучающаяся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанница муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» 
г.Евпатории.

17. Краснопольская Фаина Константиновна, обучающаяся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Еимназия №8 г. Евпатории Республики 
Крым».

18. Куленкова Елизавета Андреевна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного 
учреждения физико-математического профиля «Учебно -  воспитательного комплекса 
«Интеграл» г. Евпатории Республики Крым», воспитанница муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей центра 
детско-юношеского творчества «Ровесник», д/о «Лидер», клуб интеллектуальных игр 
«Мудрая сова».

19. Лазукин Олег Николаевич, обучающийся 8 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2 г. Евпатории Республики 
Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

20. Литвиненко Михаил Иванович, обучающийся 6 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Гимназия им. И. Сельвинского г. Евпатории 
Республики Крым».

21. Лукьянова Вероника Александровна, обучающаяся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории Республики 
Крым».

22. Мусаев Эльмар Меджитович, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12 г. Евпатории Республики 
Крым».

23. Нечай Яна Александровна, обучающаяся 9 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №13 г. Евпатории Республики 
Крым».

24. Петренко Никита Алексеевич, обучающийся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 г. Евпатории Республики 
Крым».

25. Пидручный Владимир Владимирович, обучающийся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 г. Евпатории 
Республики Крым», воспитанник муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств».

26. Проценко Ольга Олеговна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Гимназия №8 г. Евпатории Республики Крым».




